
COMUNE DI SCHEGGINO
(Provincia di Perugia)

Area Amministrativa

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
*********************************************

N. 3 del 29-01-2018

N. 20 del Registro Generale

**********************************************************************
OGGETTO: APPROVAZIONE  RELAZIONE  ANNUALE  DEL RESPONSABILE

DELLA PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE.

**********************************************************************

L'anno  duemiladiciotto addì  ventinove del mese di gennaio;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la legge 6 novembre 2012, n. 190: “Disposizioni per la
prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella
pubblica amministrazione”;

Richiamate le istruzioni ANAC per la compilazione della “Scheda per la
predisposizione, entro il 31 gennaio 2018, della Relazione annuale del
Responsabile della prevenzione della corruzione” emanate sul sito:
http://www.anticorruzione.it in data 11/12/2016;

Dato atto che con provvedimento del Sindaco n. 8, del 15.10.2015 è
stata nominata Responsabile per la prevenzione della corruzione la
Segretaria Comunale Dott.ssa Roberta Isidori;

Dato atto, altresì, che con Decreto n. 1, del 26.01.2017, veniva
nominata Responsabile della Trasparenza del Comune di Scheggino la
Segretaria Comunale Dott.ssa Roberta Isidori

Vista la relazione appositamente compilata dalla segretaria comunale
allegata quale parte integrante del presente atto;

Visto il Piano Nazionale Anticorruzione, aggiornato all’anno 2017,
approvato con Deliberazione Anac n. 1208, del 22.11.2017;

Acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica;

DETERMINA

Di approvare espressamente la Relazione annuale del1.
Responsabile della prevenzione della corruzione per l’anno 2018,
in allegato alla presente;

Di disporre la pubblicazione della Relazione sul sito2.
dell’Ente, nella sezione del Amministrazione trasparente;

Di inviare copia delle presente determinazione e dei relativi3.
allegati, per doverosa conoscenza e per l’eventuale seguito di
competenza al Sindaco e ai Responsabili di Area dell’Ente.

SEGRETARIO COMUNALE n. 3 del 29-01-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI SCHEGGINO

http://www.anticorruzione.it/


    IL SEGREARIO COMUNALE
F.to Dr.ssa Roberta Isidori

SEGRETARIO COMUNALE n. 3 del 29-01-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI SCHEGGINO



======================================================================
COMUNE  DI  SCHEGGINO
Provincia di Perugia

[ ] In relazione al disposto dell'Art. 151, 4̂ comma del D.Lg.vo 18
Agosto 2000 n.267 recante il T.U. delle leggi sull'ordinamento degli
Enti Locali;

A P P O N E

il visto di regolarità contabile

ATTESTANTE

la copertura finanziaria della spesa.

Dalla Residenza Municipale,29-01-2018

                       IL RESP. DEL SERVIZIO FINANZIARIO
                                   f.to Guidi Roberta

=====================================================================
N. 62 DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e
delle trasparenza dell'azione amministrativa, è pubblicata all'Albo
Pretorio on line disponibile nel sito web istituzionale per quindici
giorni consecutivi dal  29-01-2018  al 13-02-2018

Dalla Residenza Municipale, 29-01-2018

                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                  f.to Dr.ssa Roberta Isidori

======================================================================
E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DA SERVIRE PER USO AMMINISTRATIVO.

Dalla Residenza Municipale 29-01-2018

        IL SEGREARIO COMUNALE
       Dr.ssa Roberta Isidori

=====================================================================

SEGRETARIO COMUNALE n. 3 del 29-01-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI SCHEGGINO


